
Dziennik Ustaw Nr 210 — 12301 — Poz. 1251

 

1251

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 13 września 2011 r.

zmieniające rozporządzenie zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań, którym powinny odpowiadać 
instalacje pomiarowe do ciągłego i dynamicznego pomiaru ilości cieczy innych niż woda,  

oraz szczegółowego zakresu badań i sprawdzeń wykonywanych podczas prawnej kontroli metrologicznej 
tych przyrządów pomiarowych

Na podstawie art. 9a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 ma-
ja 2001 r. — Prawo o miarach (Dz. U. z 2004 r. Nr 243, 
poz. 2441, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
16 września 2010  r. zmieniającym rozporządzenie 
w  sprawie wymagań, którym powinny odpowiadać 

instalacje pomiarowe do ciągłego i dynamicznego po-
miaru ilości cieczy innych niż woda, oraz szczegóło-
wego zakresu badań i  sprawdzeń wykonywanych 
podczas prawnej kontroli metrologicznej tych przyrzą-
dów pomiarowych (Dz. U. Nr 184, poz. 1238) § 3 otrzy-
muje brzmienie:

„§ 3.  Odmierzacze paliw ciekłych innych niż gazy ciek- 
łe wprowadzone do obrotu lub użytkowania na 
podstawie decyzji zatwierdzenia typu i użytko-
wane przed dniem wejścia w życie rozporządze-
nia jako odmierzacze do wydawania biopaliwa 
ciekłego mogą być nadal użytkowane w  taki 
sposób w terminie do dnia 31 grudnia 2012 r.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Gospodarki: wz. M. Kasprzak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005  r. Nr 163, poz. 1362 i Nr 180, 
poz. 1494, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1834, 
z  2007  r. Nr  176, poz.  1238, z  2008  r. Nr  227, poz.  1505, 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 91, poz. 740, z 2010 r. Nr 66, 
poz. 421 i Nr 107, poz. 679 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 332.


		2011-10-04T14:14:22+0200
	Grzegorz Paczowski




